
Dz-10.0021.9.2019 

UCHWAŁA Nr IX/116/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 12 lipca 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr IX/116/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 12 lipca 2019 r.  

 
NAZWA ZADANIA REALIZATOR KWOTA 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE – 205 500 ZŁ 

  

Remont łazienki i inne prace remontowe w Szkole Podstawowej nr 134 ul. 

Kłuszyńska 46. 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

49 000 zł 

Wymiana podłogi w sali Przedszkola nr 145 ul. Poronińska 7 i inne prace 

remontowe 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

15 000 zł 

Wymiana drzwi do sal lekcyjnych Szkoły Podstawowej nr 134 ul. 

Kłuszyńska 46 i inne prace remontowe 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

15 000 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – wymiana podłóg 

w 3 salach. 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

25 500 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy oświetlenia boiska (realizacja w 

przyszłych latach ze środków dzielnicy). 

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

5 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – remont sali gimnastycznej i 

inne prace remontowe. 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

50 000 zł 

Przedszkole nr 132 ul. Merkuriusza Polskiego 6 – usunięcie zagrożeń 

zawartych w programie postępowania konserwatorskiego i ekspertyzie 

konstrukcyjnej dot. przyczyn pękania ścian i inne prace remontowe. 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

31 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 43 ul. Myślenicka 112 – remont schodów 

zewnętrznych do szatni. 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

15 000 zł 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI – 634 450 ZŁ 
  

Utworzenie kompozycji kwiatowych i uporządkowanie terenów zielonych na 

terenie os. Jugowice wg wskazań Rady Dzielnicy X. 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
30 000 zł 

Nasadzenia zieleni wzdłuż ul. Kąpielowej i Chałubińskiego (wysepka). Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

9 000 zł 

Modernizacja Parku Maćka i Doroty. Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

95 450 zł 

Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na działkach nr 

188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze II etap (zadanie wieloletnie w latach 2018-

2020). 

Zarząd Zieleni 

Miejskiej 

434 000 zł 

Wykonanie projektu i utworzenie siłowni zewnętrznej na terenie ogródka 

jordanowskiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
66 000 zł 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ – 755 000 ZŁ 

  

Remont ul. Rdzawej. Droga wewnętrzna Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

70 000 zł 

Doświetlenie ulicy Koszutki (zadanie wieloletnie w latach 2019-2021). Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

114 000 zł 

Remont nawierzchni sięgacza ul. Kierzkowskiego nr 21, 22. Droga 

wewnętrzna. 
Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
10 000 zł 

Remont ulicy Petrażyckiego. Droga powiatowa. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
66 000 zł 

Wykonanie świateł pulsacyjnych na skrzyżowaniu ulic: Dębskiego i 

Taklińskiego. Droga powiatowa. 
Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
30 000 zł 

Remont chodników wzdłuż ul. Kłuszyńskiej. Droga gminna lokalna. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
21 000 zł 



Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Podgórki. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
277 000 zł 

Remont chodnika wzdłuż ul. Kąpielowej. Droga powiatowa. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
20 000 zł 

Wykonanie dywanika asfaltowego od ul. Moszyńskiego w kierunku pos. 19a 

do Parku w Uzdrowisku. Droga wewnętrzna. 
Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
27 000 zł 

Wymiana nawierzchni w ciągu ulic Armii Kraków i Owocowej w związku z 

usunięciem rur azbestowo-cementowych wykonywanych przez MPWiK. 
Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

120 000 zł 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ – 100 000 ZŁ 
  

 

Remont budynku gospodarczego przy korcie na ul. Forteczna 75. 
Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

 

100 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE –  148 500 ZŁ 
  

 

Organizacja Pikniku Szkolnego w Szkole Podstawowej nr 97 ul. Dr Judyma 

10. 

Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

 

2 500 zł 

 

IV Festyn w Przedszkolu Samorządowym nr 41 ul. Dr Babińskiego 1. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

 
2 500 zł 

 

Dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów w SP nr 97 ul. Dr Judyma 10. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

20 000 zł 

Dni Sportu – Mistrzostwa SP nr 97 ul. Dr Judyma 10. Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

3 000 zł 

 

Organizacja IV Spartakiady w SP 97 ul. Dr Judyma 10. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

3 000 zł 

Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd w Przedszkolu nr 41 ul. Dr 

Babińskiego 1. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 41 

 

2 000 zł 

VII Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w szachach organizowane przez Klub 

Kliny. 
Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 

IV Otwarte Mistrzostwa Dzielnicy X w tenisie stołowym organizowane 

przez Klub Kliny. 
Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 

Organizacja Festynu Kliny dla Rodziny w osiedlu Kliny. Centrum Kultury 

Podgórza 
5 000 zł 

Organizacja wycieczek i wyjazdów integracyjnych dla seniorów Koła nr 8 w 

osiedlu Opatkowice. 
Centrum Kultury 

Podgórza 
5 500 zł 

Organizacja imprez osiedla Opatkowice (szkoła – 2 tys. zł, przedszkole – 2 

tys. zł, Koło osiedla Opatkowice PZERiI – 3 tys. zł, Festyn – 2 tys. zł). 
Centrum Kultury 

Podgórza 
9 000 zł 

Organizacja Pikniku Rodzinnego na terenie osiedla Rajsko. Centrum Kultury 

Podgórza 

8 000 zł 

Organizacja II Międzyszkolnych Mistrzostw Krakowa w Piłce Siatkowej 

Dziewcząt. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

3 000 zł 

Organizacja II edycji rozgrywek Międzyszkolnej Ligi Piłki Siatkowej 

Dziewcząt na terenie Dzielnicy X. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

8 500 zł 



Organizacja konkursu pn. „Opiekun młodej siatkówki 2020”. Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

3 000 zł 

X Międzyszkolne Mistrzostwa Dzielnicy X. Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

10 000 zł 

Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 30 w osiedlu 

Zbydniowice. 
Centrum Kultury 

Podgórza 

5 500 zł 

Przegląd Artystyczny Przedszkoli Kraków Południe w ZSO nr 35 ul. 

Mirtowa 2. 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

4 000 zł 

Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 37 w osiedlu 

Wróblowice. 
Centrum Kultury 

Podgórza 
5 000 zł 

Dzień Dziecka w osiedlu Wróblowice organizowany przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 35 we współpracy z Klubem Wróblowice i KS 

Wróblowianka. 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

3 000 zł 

Organizacja wycieczek dla seniorów Koła nr 18 w osiedlu Swoszowice. Centrum Kultury 

Podgórza 
3 000 zł 

Organizacja  imprez, wycieczek oraz zakup biletów do kina i teatru dla 

seniorów Koła nr 18 w osiedlu Swoszowice. 
Centrum Kultury 

Podgórza 
7 000 zł 

Organizacja imprez dla Koła nr 8 Emerytów os. Opatkowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

3 000 zł 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja lokalnych 

imprez sportowo – rekreacyjnych – otwarty konkurs ofert. 
Wydział Sportu 

UMK 

20 000 zł 

Organizacja imprez dla Koła nr 19 Emerytów os. Kliny-Jugowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

3 000 zł 

Dodatkowe zajęcia sportowe dla uczniów w SP nr 134 ul. Kłuszyńska 46. Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

6 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" – 101 500 ZŁ 
  

Dofinansowanie patroli pieszych na terenie Dzielnicy X w okresie od 

1.05.2020 r. do 6.09.2020 r., wykonywanych przez funkcjonariuszy VI 

Komisariatu Policji. 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK  

 

23 500 zł 

Termomodernizacja Budynku OSP Zbydniowice ul. Matematyków 

Krakowskich 102. 
Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

70 000 zł 

Utrzymanie bieżące i naprawa samochodu Renault Master OSP 

Zbydniowice. 
Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

8 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  –  112 155 ZŁ 
  

Zagospodarowanie terenu zielonego w Parku Maćka i Doroty w urządzenia 

do rehabilitacji osób niepełnosprawnych. 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej 
112 155 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 0 ZŁ. 
  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 131 198 ZŁ 

  

Gimnastyka korekcyjna dla uczniów Filii Szkoły Podstawowej nr 97 ul. 

Armii Kraków 76 w os. Jugowice. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

8 000 zł 



Gimnastyka dla seniorów w Filii Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii 

Kraków 76 w os. Jugowice. 
Miejskie Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

5 000 zł 

Filia nr 3 – Organizacja kolacji wigilijnej i zakup paczek świątecznych dla 

osób w podeszłym wieku. 
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
4 500 zł 

Filia nr 3 – Dofinansowanie zasiłków celowych lub celowych specjalnych na 

wyjazdy kolonijne i wyjazdy śródroczne w tym zielone szkoły i zimowiska. 
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

12 000 zł 

Filia nr 3 – Wyjazdy integracyjne dla osób starszych i/lub 

niepełnosprawnych. 
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

3 000 zł 

Dofinansowanie działalności OKK Zbydniowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

13 598 zł 

Dofinansowanie OKK Wróblowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

15 000 zł 

Dofinansowanie działalności filii bibliotecznej nr 36 w os. Wróblowice. Biblioteka Kraków 7 000 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – zakup i montaż 

szafek na podręczniki. 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

10 000 zł 

Klub Wróblowice – działalność Zespołu Artystycznego „Klika”. Centrum Kultury 

Podgórza 
2 000 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – doposażenie. Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 

10 000 zł 

Dofinansowanie działalności Biblioteki Kraków Filia nr 35 w os. 

Swoszowice – zakup książek i audiobooków oraz elementów drobnego 

wyposażenia (rozdzielacze, podpórki i inne). 

Biblioteka Kraków 10 000 zł 

Dofinansowanie działalności Klubu Kultury Soboniowice. Centrum Kultury 

Podgórza 

7 000 zł 

Dofinansowanie działalności Klubu Kultury Kliny. Centrum Kultury 

Podgórza 

20 000 zł 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu sportowego. Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej. 

4 100 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY – 5 800 ZŁ 
  

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów (otwarty 

konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy samorządu Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II półroczu 2020 r.). 

Wydział Polityki 

Społecznej i Zdrowia 

UMK/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

5 800 zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY – 42 500 ZŁ   
Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej na os. Kliny. Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 
8 000 zł 

Redakcja czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

10 000 zł 

Druk czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

6 000 zł 

Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

13 000 zł 

Kolportaż czasopisma Dzielnicy X. Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

3 500 zł 

Wykonanie zdjęć cyfrowych wysokiej jakości z wydarzeń: kulturalnych, 

edukacyjnych, artystycznych, sportowych itp. na terenie Dzielnicy X na 

potrzeby ilustrowania czasopisma, strony internetowej i innych materiałów 

promujących Dzielnicę X. 

Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa 

UMK 

2 000 zł 



L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. 

C STATUTÓW DZIELNIC – 0 ZŁ 

  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY – 6 500 ZŁ 

  

Malowanie pomieszczeń w siedzibie Dzielnicy X. Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

5 000 zł 

Zakup i montaż rolet w siedzibie Dzielnicy X. Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

1 500 zł 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA)   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW   

SUMA:  2 243 103 zł 

  

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 


